
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor 168 Tahun 2022 

 

TENTANG 

 

TIM AKREDITASI PRODI MAGISTER PSIKOLOGI 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

 

Bismillahirrahmaanirrahiim 

 

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan 

Menimbang : a. Bahwa untuk meningkatkan kualitas lulusan program studi Magister 

Psikologi dan memperoleh akreditasi terbaik bagi prodi Magister 

Psikologi. 

b. Bahwa yang tersebut dibawah ini dipandang cakap dan mampu untuk 

ditugasi menjadi Team Akreditasi Prodi Magister Psikologi. 

Mengingat : a. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No.60 tahun 1999 tentang 

Pendidikan Tinggi. 

b. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia 

Nomor 004/U/2002. 

c. Anggaran Dasar dan anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah. 

d. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-

PP/III.B/1.a/1999. 

e. Statuta Universitas Ahmad Dahlan. 

f. Surat Rektor Universitas Ahmad Dahlan No. R/515/D.66/XI/2010. 

g. Bahwa akreditasi Prodi Magister Psikologi sangat penting. 

   

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Membentuk dan mengangkat susunan Tim  Akreditasi Prodi Magister 

Psikologi Fakultas Psikologi  yang namanya tersebut dalam lampiran. 

 

Kedua : Team  Akreditasi Prodi Magister Psikologi Fakultas Psikologi bertugas 

menyusun Borang Akreditasi Prodi Magister Psikologi  Fakultas 

Psikologi beserta dokumen-dokumennya. 

 

Ketiga : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk  diterima  

sebagai amanah dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Keempat : Keputusan ini berlaku selama satu tahun semenjak ditetapkan, dengan 

ketentuan akan ditinjau kembali sebagaimana mestinya apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. 

 

Ditetapkan di Yogyakarta 

Pada Tanggal 20 Juni 2022 

Dekan, 

 
Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.  

NIY. 60050529 

 



 

 

Lampiran  

SK Dekan tentang Tim Akreditasi Program Studi Magister Psikologi  

Nomor 168 Tahun 2022 

 

SUSUNAN PERSONALIA TIM AKREDITASI 

PROGRAM STUDI MAGISTER PSIKOLOGI  

FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

Penanggung jawab : 1. Dekan 

2. Wakil Dekan 

3. Kaprodi Magister Psikologi 

Ketua :  Dr. Yuzarion, M.Si. 

Wakil Ketua :  Dr. Aulia, S.Psi., M.Psi. 

Sekertaris : Difa Ardiyanti, S.Psi., M.Psi.  

Bendahara : Dian Kinayung, S.Psi., M.Psi.  

 

Kriteria 1 

(Visi Misi tujuan Strategi) 

: 1. Drs. Mujidin, M.Si., Ph.D 

Kriteria 2  

(Tata Pamong, Tata Kelola, dan 

Kerjasama) 

: 1. Dr. Nina Zulida Situmorang, M.Si. 

2. Dr. Yuzarion, M.Si 

 

Kriteria 3  

(Mahasiswa) 

: 1. Dr. Hadi Suyono, M.Si 

2. Wasito Sukarno, M.Kom. 

Kriteria 4  

(SDM) 

: 1. Dr. Aulia, S.Psi., M.Psi. 

2. Farah Fabiola Ifanda, S.Psi. 

Kriteria 5  

(Keuangan dan Sarpras) 

: 1. Herlina Siwi Widiana, M.A., Ph.D. 

2. Muhammad Faiz Khanani, S.E. 

Kriteria 6  

(Pendidikan) 

: 1. Dr. Nurul Hidayah, M.Si. 

2. Dr. Ahmad Muhammad Diponegoro  

Kriteria 7  

(Peneliatian) 

: 1. Dr. Fatwa Tentama, M.Si. 

Kriteria 8  

(Pengabdian Kepada Masyarakat) 

: 1. Dr. Ciptasari Prabawati 

2. Laeli Alwina, S.Psi. 

Kriteria 9 (Luaran dan Capaian Tri 

Darma) 

: 1. Drs. Purwadi, M.Si., Ph.D 

2. Defry Novrita Lestari, S.Psi. 

       

 

Ditetapkan di Yogyakarta 

Pada Tanggal 20 Juni 2022 

Dekan, 

 
Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.  

NIY. 60050529 

  


